
                                                                                                                               
                                                          
                                                                            
                                          UCHWAŁA   NR XXIX/167/2008  
                                               Rady Miejskiej w Swarzędzu
                                                 z  dnia 30 września 2008 

w sprawie : określenia wysokości stawki opłaty  targowej 
  
    Na podstawie  art.18 ust.2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(  Dz.U z 2001 r .  Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz  art. 19 pkt 1 lit.a, pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia1991 o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U z 2006 r. Nr 121 poz.844 
ze zmianami) uchwala się co następuje:  
 
                                                    §   1
Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej:

1. od sprzedaży ze straganu                                      1,00 zł.
2. od sprzedaży z samochodu, przyczepy, wozu       1,50 zł
3. od sprzedaży z ręki , kosza                                   0,50 zł.

                                                  
                                                   §    2
Dzienna stawka opłaty targowej podczas okolicznościowych  imprez  i uroczystości wynosi 
50 zł.
                                                  §   3
Terminem płatności  opłaty targowej jest dzień w którym dokonywana jest sprzedaż.

                                                  §   4
1. Pobór opłaty targowej  w drodze inkasa powierza się  firmie: Bazar Swarzędzki S.C. Piórex 
S.A i Urząd Miasta i Gminy,  Swarzędz ul. Zamkowa 32 .
  

2. Ustala się wynagrodzenie  dla inkasenta opłaty targowej  w wysokości 10% pobranych i 

odprowadzonych kwot.

                                                  §   5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

                                                  §   6

Traci moc Uchwała Nr XLIII/205/97 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 grudnia 1997 r. 

w sprawie opłaty targowej.

                                                  §  7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

    

   



 

                    UZASADNIENIE DO UCHWAŁY  NR XXIX/167/2008

                                           z dnia 30 września 2008

               w sprawie  : określenia wysokości stawki opłaty targowej  

                    Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U z 2006 Nr 121 poz. 844 ze zmianami) art.19 pkt. 1 stanowi, że rada gminy w 

drodze  uchwały  określa  zasady  ustalania  i  poboru  oraz  terminy  i  wysokość  opłat 

określonych w ustawie, w tym: opłaty targowej.

Proponowana uchwała  w sprawie  opłaty targowej  spowodowana jest  koniecznością 

urealnienia wysokości stawek opłaty targowej, która nie uległa zmianie od 1998 roku 

oraz  dostosowaniem jej  do   obowiązujących  przepisów w zakresie   wyznaczenia 

inkasenta opłaty targowej. 


	                                                                                                                               

